2017年度 第 1回東海学連総会議事録

2017年 8月 22日(火曜日) やまぼうし

東海学連広報 代理 河村優花

出席者：西嶋就平 幹事長

三浦一将 競技部長

野村進  会計

薮崎里奈 事務局

河村優花 広報(代理)

林雅人  名古屋大学渉外(代理)

桑山倫博 静岡大学渉外

井箟菜月 椙山女学園大学渉外

1. 議長選出

幹事長 西嶋就平  →承認

2. 東海学連ミドルセレクションについて

日程案 第 1 12/24 (12/23,24,25で冬合宿，ミセレ，静名戦の開催)

    第 2 12/27 (12/26,27,28で冬合宿，ミセレ，静名戦の開催)

東海学連冬合宿とミドルセレ，静名戦を同時に行った方が人が集まる．

加盟校意見は第 1案で一致．

→第 1案の 12/24で承認

3. 東海学連冬合宿について

2.を受け 12/23開催で決定 →承認

4. 諮問委員の承認

石山さん、守屋さん、吉崎さん →承認

5. ペア Oの交通費補助

名古屋大学渉外より今年度ペア Oの交通費補助に関して連絡を受けた．

名大，椙山を合わせて 32,980円

→全額補助で承認

6. 来年度の全日本大会

6/17に椛の湖で開催が決定されている．

東海学連ロングセレクションをかぶせるかどうか．

次回の総会までに幹事長から意見を各校に求める．

各校はミーティング等で意見を出してほしい．

7. 会計報告

1,048,813円を平成 29年度後期東海学連会計に繰り越し

8. 活動報告

幹事長 幹事会への参加，夏合宿の運営，諮問委員への推薦のお願い

競技部長 夏合宿の運営

事務局 大会・練習会届出書の受理，学連登録

会計 会計報告書の作成

広報 なし

9. 次回総会について

12/23の冬合宿初日を予定